РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(III  СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

кп. Горные Ключи

 «23» июня   2017 года

        № 237
О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 10.08.2011г. №78 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе Горноключевского городского поселения»
Принято решением

Муниципального комитета

Горноключевского городского поселения

№ 236 от 23.06.2017  года

  На основании Федерального закона от 28 марта 2017 г. № 48-ФЗ
«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Горноключевского городского поселения, утвержденного решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 325 от 30.06.2008г., Муниципальный комитет Горноключевского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 10.08.2011г. №78 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе Горноключевского городского поселения» (далее – Положение):

1.1. Подпункт «б» пункта 1 статьи 25 Положения изложить в следующей редакции:
«б) основных направлениях бюджетной, налоговой и таможенно-тарифной политики Российской Федерации (основных направлениях бюджетной и налоговой политики субъектов Российской Федерации, основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципальных образований).».

1.2 Подпункт «а»  статьи 29 Положения изложить в следующей редакции:

«а) основных направлениях бюджетной, налоговой и таможенно-тарифной политики Российской Федерации (основных направлениях бюджетной и налоговой политики субъектов Российской Федерации, основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципальных образований).».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в порядке, определенном Уставом Горноключевского городского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Горноключевского

городского поселения                                                         Ф.И. Сальников